СПИСОК ЗА ИНТЕРВЈУ ЗА РАБОТА

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Сабота   30.10.2010  Натпреварите се во СОУ„Орде Чопела“-Прилеп

Училиште
Време
Наставник ментор
Ученици

СОУ „Димитар Влахов“Струмица
12.00


Билјана Бајрактарова

070/667-708

Јасмина Цамбулева

072/532-798

Лилјана Јакова

077/753-497
Никола Абрашев

СОУ „Јане Сaнадански“ Струмица
12,15
Тинка Заева
 Невенка Тренчевска 

СОУ „Гоце Делев“ Валандово
12,3o
Васе Митев

070/792-802
Викторија Тошева

СОУ „Богданци“ Богданци
12,45
Верица Ризовска

071/207-885
Софија Шутарова

СОУ „Гошо Викентиев“ -Кочани
13,oo
Љубица Димитрова
Никола Станишков

СОУ„Ристе Ристески-Ричко“-Прилеп
13,15
Гелева Камелија
 Стефанија Паноска

СОУ „Јане Сандански“Штип
13,3o
Станчева Софија

078 473 329
Белма Асанова 

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш
13,45
Венка Тадирова 

078/408-078
Ана Марија Накева

СОУ „Коле Нехтенин“ Штип
14,oo
Софка Дачова

078/473-252
Елма Хоџа

Пауза




СУГС „Марија Кири – Склодовска“ - Скопје
15,oo
Натка Џиковска

075/643-299
Елена Манева

ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес
15,15
Ртоска Љубинка

076/476-524
Елена Димитриева 

ОСУ„ Јовче Тесличков“-Велес
15,3о
Елица Илиевска
Кристина Кировска

СОУ „Кузман Јосифоски – Питу“ Прилеп
15,45
Виолета Митревска
Билјана Стојоска 

СОУ„Перо Наков “-Куманово
16,оо
Оливера Мијалкова
Наталија Јовановска

СОУ„Таки Даскало“-Битола
16,15
Виолета Грашиновска
Деан Петровски

СОУГимназија „Добри Даскалов“-Кавадарци
16,3о
Душанка Иванова

072 708 859
Маја Трајкова

Недела 31.10.2010
Натпреварите се во СОУ„Ристе Ристески-Ричко“-Прилеп

Училиште
време
Наставник-ментор
Ученик

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ -Неготино
9,3o
Велика Пушкинова

071/801-749
Ирена Шишкова

ОСУ „Мирко Милески“ Кичево
9,45
Зоран Стојкоски

072/232-203
Моника Стојкоска

СУГС „Владо Тасевски“ Скопје
10,oo
Кире Диманоски

075/213-231
Тина Миланкова

СЕОУ „Гостивар“ Гостивар
10,15
Татјана Карафилоска

072/303-733 
Виолета Анѓелкоска

ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид
10,3o
Блажеска Ружа

071/560-700
Елена Кузманоска 

ДМБУЦ „Илија Николовски – Луј“ Скопје
10,45
Вањушка Миладинова – Микиќ

070/773-456
Јаготка Атанасова

СУГС „Георги Димитров“ Скопје
11,oo
Елеонора Дамовска

070/737-862
Елена Ѓорчевска

СГГУ „Здравко Цветкоски“-Скопје
11,3o
Соња Ребац

071 212 364
Моника Тасевска

АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје 
11,45
Емилија Трајковска

071/324-231
Кристијан Ангелески

СМУГС д-р Панче Караѓозов-Скопје
12,0o
Благојче Ѓорчевски

070 870 604
Александра Спасовска

СУГС„Браќа Миладиновци“-Скопје
12,15
Клаудија Куџевска
Изабела Коларовска

СОУ„Орде Чопела“- Прилеп
12,3о
Мирјана Стојческа

Ѓорѓиоска
Александар Пусоски

